Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа для детей с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ
11.08.2023 г. № 503 о.д.
«О создании бракеражной комиссии
на 2023-2024 учебный год»

В целях контроля за качеством приготовления блюд, соблюдением
технологии приготовления пищи, организации полноценного питания
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать бракеражную школьную комиссию для определения

органолептических свойств готовой продукции и разрешения выдачи
данной продукции, в следующем составе:

Зуева Т.А. -  заведующая производством
Кравчук Е.А. - повар
Щукина А.А. -  медицинский работник
2. В своей деятельности руководствоваться СанПиН 2.3/2.4.3590-20.
3. Зуевой Т.А. ежедневно вести журнал бракеража.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы